[image: gerb чб5]
Сахалинская область
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2024 № 733-п/24
г. Углегорск
О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Углегорского городского округа
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области»,  Уставом  Углегорского городского округа в целях формирования фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора, администрация Углегорского городского округа постановляет:
1. Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области», согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.       Настоящее постановление опубликовать в газете или сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского городского округа в сети Интернет.
3.   Контроль   исполнения постановления возложить на вице-мэра Углегорского городского округа Пашко А.А.

853-п/24 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png